19 - AGRO INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 200333267

4.Numer KRS 1 - 0000346658

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 2.340 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
117.000 (STO SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 6 2.440 (DWA TYSIĄCE CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 122.000 (STO DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6 11 1.159 (JEDEN TYSIĄC STO PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 57.950(PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

11 19 4.819 (CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET DZIEWIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 240.950 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

19 - 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.500 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 TAK

4 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 5 INVESTMENTS FACTORY EUROPE SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 5 014645585

4.Numer KRS 4 5 0000447847

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 3.660 (TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 183.000 (STO OSIEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 11 IFE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 11 147121592

4.Numer KRS 5 11 0000499513

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 11 3.660 (TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 183.000 (STO OSIEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 11 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - EVEREST TRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 141970255

4.Numer KRS 6 - 0000338431

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 9 1.281 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 64.050(SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

9 19 1.159 (JEDEN TYSIĄC STO PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ

WYSOKOŚCI 57.950 (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH